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Podpisano umowę na budowę drogi na terenach inwestycyjnych

To największa inwestycja drogowa realizowana w Gminie Ozimek od lat, a jej wszystkie
etapy mogą kosztować nawet 20 mln zł. Jest jednak kluczowa dla dalszego rozwoju
inwestycji w Gminie Ozimek.

Dnia 12 czerwca 2023 r. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz Marta Katolik, Mateusz
Wójcik i Wiesław Wójcik reprezentujący Przedsiębiorstwo Wielobranżowo-Usługowe BEST-
OPBEL S.C z Opola podpisali umowę na zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul.
Powstańców Śląskich w miejscowości Schodnia”.

Wartość umowy to: 10 455 000,00 zł.

Otrzymane dofinansowanie wynosi prawie 6,7 miliona zł.

Zadanie jest realizowane w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu



UGiM w Ozimku Data wydruku: 10-06-2026 23:44

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

Rozwoju Dróg.

Ta inwestycja ma ogromne znaczenie dla rozwoju biznesu w gminie, poprawiając połączenie DK46 z
terenami inwestycyjnymi, na których działa wiele firm. W przyszłości przekładać się na rozwój
istniejących przedsiębiorstw oraz lokowanie nowego kapitału inwestycyjnego w gminie.

Inwestycja swoim zakresem obejmuje: rozbudowę drogi gminnej – ul. Powstańców Śląskich, budowę
zjazdów indywidualnych oraz publicznych, przebudowę skrzyżowania z ul.  Ciepłowniczą; rozpoczyna
się od drogi stanowiącej włączenie ronda przy drodze krajowej DK46 w ciągu drogi wewnętrznej ul.
Powstańców Śląskich - a kończy przy kościele pw. Św. Floriana. Łącznie powstanie prawie 1,3 km
nowej drogi wraz ze zjazdami do posesji i zakładów pracy znajdujących się wzdłuż niej.

Na całej długości ul. Powstańców Śląskich wykonany zostanie chodnik (prawa strona) o szerokości
2m oraz ścieżka pieszo rowerowa (lewa strona) o szerokości 3m, które zapewnią bezpieczną
komunikację pieszą i rowerową na budowanym odcinku. Ponadto zostanie zbudowane nowe
oświetlenie uliczne.

W ramach tej inwestycji zostaną również wykonane sieć i przyłącza infrastruktury technicznej (m.in.
sieć wodociągowa, oświetlenie, kanalizacja deszczowa, branża elektryczna).
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